на Варненския апелативен съд.	

ОПРЕДЕЛЯ възнаграждение за адвокат Е. Н. от АК - Разград, назначен с определение № 208/24.04.2019 г. по гр. д. № 308/2018 г. на Разградския окръжен съд като особен представител на ответниците Р. А. С. и Д. М. С., в размер на 2383,26/две хиляди триста осемдесет и три лева и двадесет и шест стотинки/ лева, за представителство и защита пред касационната инстанция по гр. д № 2769/2022 г. на ІІІ ГО на ВКС.	

Възнаграждението да се изплати на адвокат Е. Н. от бюджета на Върховния касационен съд.	

ОСЪЖДА Комисията за противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество да заплати на бюджета на Върховния касационен съд сумата 2383,26/две хиляди триста осемдесет и три лева и двадесет и шест стотинки/ лева разноски за особен представител и 30/тридесет/ лв. държавна такса по гр. д № 2769/2022 г. на ІІІ ГО на ВКС.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: